para organização dos jogos municipais sendo campeonatos e torneios, nas

modalidades de voleibol, futebol de campo e salão, incluindo mesários para os andamentos de
campeonatos e ações esportivas que são atribuições das Secretarias Municipais.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 447.163,56 (Quatrocentos e quarenta e sete mil,
cento e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos).

DATA DA ABERTURA:

06 de outubro de 2025

Às 13h30min

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por Item

MODO DE DISPUTA:

Aberto e fechado

ANEXO IV - FOLHA DE DADOS
CGL - Condições Gerais de Licitação

Complemento ou Modificação

[...]

O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na

modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo

Menor Preço por Item.

6. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 447.163,56 (Quatrocentos e quarenta e sete mil,

cento e sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos.), conforme custos unitários apostos na tabela

abaixo.

7. ITE
M

DESCRIÇÃO UN
QUANT
MIN

QUANT
MAX

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA SVR 1 200 R$ 374,17 R$ 74.834,00

DE ARBITRAGEM
MODALIDADE VOLEIBOL,